Код

 Форма по ОКУД 0301001

МОАУ ДО ДДТ «Вдохновение» по ОКПО 10937185
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 141 18.04.2025

(распоряжение)

об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг МОАУ ДО ДДТ «Вдохновение»,

Федеральным законом № 223-ФЗ от 18.07.2011 года «О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц», п. 8 Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц,

годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются только у субъектов

малого и среднего предпринимательства (редакция №24) согласно Приложения к настоящему

приказу. Срок действия – со дня утверждения бессрочно.

2. Разместить Перечень в Единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с

требованиями Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ, а также на официальном сайте ДДТ

в сети Интернет – ответственное лицо Пармон Н.А.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации Директор    В.Н. Савиных
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен  «  »  20  г.
 личная подпись

Приложение к приказу МОАУ ДО ДДТ «Вдохновение»

от 18.04.2025 № 141

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МОАУ ДО ДДТ «Вдохновение»

_______________________________ В.Н. Савиных

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются

МОАУ ДО ДДТ «Вдохновение»

 у субъектов малого и среднего предпринимательства

(редакция № 24)

№

п/п

Код по Общероссийскому

классификатору

продукции по видам

экономической

деятельности (ОКПД 2)

ОК 034-2014

 (КПЕС 2008)

Наименование товаров, работ, услуг

(согласно ОКПД 2)

1.  22.23.14.120 Блоки оконные пластмассовые

2.  58.29.50.000 Услуги по предоставлению лицензий на право

использовать компьютерное программное обеспечение

3.  86.21.10 Услуги в области общей врачебной практики

4.  86.21.10.110 Услуги консультативные, предоставляемые врачами

общей практики

5.  43.3 Работы завершающие и отделочные в зданиях и

сооружениях

6.  43.29 Работы строительно-монтажные прочие

7.  33.12.29 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию

прочего оборудования специального назначения

8.  81.29.19 Услуги  по чистке и уборке прочие, не включенные в

другие группировки

9.  86.10.19.000 Услуги больниц прочие

10.  80.20.10.000 Услуги систем обеспечения безопасности

11.  81.21.10.000 Услуги по общей уборке зданий

12.  56.10.11.129 Услуги прочих предприятий питания с полным

обслуживанием без сопровождения развлекательных

программ

13.  43.21.10 Работы электромонтажные

14.  84.25.11.120 Услуги по обеспечению пожарной безопасности

15.  80.10.12 Услуги охраны

16.  80.10.12.200 Услуги частных охранных организаций

17.  43.39.19 Работы завершающие и отделочные в зданиях и

сооружениях прочие, не включенные в другие

группировки

18.  43.99.70.000  Работы по сборке и монтажу сборных конструкций

19.  43.22.12.110 Работы по монтажу отопительного оборудования

(электрического, газового, нефтяного, неэлектрических

солнечных коллекторов)

20.  43.21.10.140 Работы по монтажу систем пожарной сигнализации и

охранной сигнализации

21 33.20.42.000 Услуги по монтажу профессионального электронного

оборудования

22 55.20.11.000 Услуги по предоставлению временного жилья для

посетителей в молодежных общежитиях и домиках для

отдыха

23 43.91.19 Работы кровельные прочие

24 90.02.12.000 Услуги по организации показа спектаклей, концертов и

иных зрелищных программ (произведений

исполнительского искусства), включая мероприятия по

продвижению исполнительских искусств

25 68.20.12.900 Услуги по сдаче в аренду (внаем) собственных или

арендованных прочих нежилых помещений

26 71.12.12.190 Услуги по инженерно-техническому проектированию

зданий прочие, не включенные в другие группировки

27 31.09.14.190 Мебель из прочих материалов, включая тростник, лозу

или бамбук

28 62.02.10.000 Услуги консультативные по компьютерному

оборудованию

29 71.20.19.130 Услуги по оценке условий труда

30 14.19.99.200 Услуги по пошиву прочей одежды и аксессуаров по

индивидуальному заказу населения

		2025-04-18T10:05:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ВДОХНОВЕНИЕ" ГОРОДА КИРОВА